
Id: MUJIA-LZEBD-MXJDG-NYBBK-TLHDA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/493/10
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 8 lipca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wilczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca1985 roku o drogach publicznych ( Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm. ), Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Wilczyn w granicach działki gruntu oznaczonej numerem 
geodezyjnym 401/6, będącej współwłasnością Pana Wojciecha Adamiaka, Pana Marcina Dobrzańkiego oraz 
Państwa Anny i Pawła małżeństwa Kiszków nadaje się nazwę ulica Jaśminowa. 

§ 2. Przebieg ulicy pokazany jest na załączniku mapowym stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/493/10

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 8 lipca 2010 r.

Zalacznik1.jpg

załącznik 1 do uchwały nr LXII/493/10 z dnia 08 lipca 2010 roku 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 

Szczepan Antoszczyszyn

Zalacznik1.jpg

